http://www.torahcode.co.il/amim_heb.htm

הנספחים למאמר נמצאים באתר בכתובת:

http://www.torahcode.co.il/amim_nis_heb.htm

3. ד. ויצטום, א. ריפס, י. רוזנברג (התשנ"ו). *צופן חבוי בדילוג שווה בספר בראשית: מובהקות סטטיסטית של התופעה*. מאמר נלווה להרצאה לפני האקדמיה הלאומית הישראלית למדעים, ביום כ"ח באדר התשנ"ו (19 במרס 1996 למנינם).

4. הניסוי על תאריכי הלידה של אישי ספר בראשית:

Witztum, D. (2006). *The Hidden Birth Dates of Personalities of Genesis*, Proceedings of the 18th International Conference on Pattern Recognition, August 2006.

Available at: http://www.torahcode.co.il/pdf_files/pub/leida1.pdf.